
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/201/2025  
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mielca na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu miasta o kwotę 1 828 825,80 zł z przeznaczeniem na: 

Dochody bieżące 1 828 825,80 

2. Zmniejszyć planowane dochody budżetu miasta o kwotę 10 255 405,02 zł z przeznaczeniem na: 

Dochody majątkowe 10 255 405,02 

3. Zmiany w planowanych dochodach miasta określa załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 13 628 673,66 zł z przeznaczeniem na: 

Wydatki bieżące 12 876 230,81 
Wydatki majątkowe 752 442,85 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 15 785 072,86 zł z przeznaczeniem na: 

Wydatki bieżące 3 474 689,01 
Wydatki majątkowe 12 310 383,85 

3. Zmiany w planowanych wydatkach miasta określa załącznik Nr 2. 

4. Zmiany w planowanych wydatkach w szkołach i przedszkolach określa załącznik Nr 3. 

§ 3. W wyniku zmian planowanych dochodów i wydatków budżetu miasta: 

1. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 50 042 884,95 zł. 

2. Deficyt ten zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 

- 13 745 374,23 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4041



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 624 232,94 

- emisji obligacji – 16 500 000,00 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 19 161 647,82 

- kredytu w kwocie – 11 629,96 

§ 4.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 56 042 884,95 zł, jak niżej: 

Paragraf Nazwa paragrafu Plan na 2025 rok 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

13 745 374,23 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

624 232,94 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 22 500 000,00 
950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 19 161 647,82 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 629,96 

§ 5.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 6 000 000,00 zł, jak niżej: 

Paragraf Nazwa paragrafu Plan na 2025 rok 
982 Wykup innych papierów wartościowych 6 000 000,00 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 72 511 629,96 w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie 50 000 000,00 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 16 511 629,96  

3) sfinansowania wykupu papierów wartościowych wyemitowanych w roku 

a) 2017 (obligacje serii H17) w kwocie 1 000 000,00 

b) 2018 (obligacje serii C18) w kwocie 1 000 000,00 

c) 2020 (obligacje serii B20) w kwocie 1 000 000,00 

d) 2021 (obligacje serii A21) w kwocie 1 000 000,00 

e) 2023 (obligacje serii A23) w kwocie 1 500 000,00 

f) 2024 (obligacje serii A24) w kwocie    500 000,00 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki i Finansów Rady Miejskiej 
w Mielcu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4041



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marian Kokoszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4041



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/201/2025 

Rady Miejskiej w Mielcu 

z dnia 24 października 2025 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

 Dział  Zwiększenia Zmniejszenia 
Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych 
 Paragraf     

1  2  3  4 5 
1. 600 Transport i łączność  7 705 505,02 
 60095 Pozostała działalność   7 705 505,02 
  Dochody bieżące   
 6257 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 7 705 505,02 

 
 

Rozwój zrównoważonego i ekologicznego 
systemu transportu publicznego dla MOF Mielec 

 

 
     

2. 758 Różne rozliczenia 1 763 387,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 1 763 387,00  
  Dochody bieżące   
 0970 Wpływy z różnych dochodów (VAT) 1 763 387,00  
     

3. 801 Oświata i wychowanie 65 438,80 2 549 900,00 
 80101 Szkoły podstawowe 36 808,00 2 549 900,00 
  Dochody bieżące   

 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

36 207,00 

 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 601,00  
  - wynagrodzenie płatnika   
  Dochody majątkowe   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4041



 

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 2 549 900,00 

  
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej 
Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi 
w Mielcu 

 

 
     

 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

216,00 

 
  Dochody bieżące   
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 216,00  
  - za zniszczone podręczniki   
 80195 Pozostała działalność 28 414,80  
  Dochody bieżące   
 0970 Wpływy z różnych dochodów 28 414,80  

  - środki na nagrody kuratora oświaty   
  Ogółem dochody 1 828 825,80 10 255 405,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4041



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/201/2025 

Rady Miejskiej w Mielcu 

z dnia 24 października 2025 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

 Dział  Zwiększenia Zmniejszenia 
Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych 
 Paragraf     

1  2  3  4 5 
1. 600 Transport i łączność 422 670,85 7 373 769,85 
 60016 Transport i łączność  231 620,00 
  Wydatki majątkowe   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  231 620,00 
  Zaprojektowanie i budowa ciągu pieszo-jezdnego 

do przystanku PKP przy ul. Korczaka - 
przedsięwzięcie WPF - 1.3.2.11 

  

     
 60095 Pozostała działalność 422 670,85 7 142 149,85 
  Wydatki majątkowe   
 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 757 361,85 
  Rozwój zrównoważonego i ekologicznego 

systemu transportu publicznego dla MOF Mielec 
- przedsięwzięcie WPF 1.1.2.1 

  

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  384 788,00 
  Rozwój zrównoważonego i ekologicznego 

systemu transportu publicznego dla MOF Mielec 
- przedsięwzięcie WPF 1.1.2.1 

  

 6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

422 670,85  

  Rozwój zrównoważonego i ekologicznego 
systemu transportu publicznego dla MOF Mielec 

  

     
2. 750 Administracja publiczna 150 000,00 150 000,00 
 75023 Urzędy gmin 130 000,00 130 000,00 
  Wydatki majtkowe   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 130 000,00 
  Modernizacja budynków UM  130 000,00 
  Modernizacja pomieszczeń archiwum w budynku 

przy ul. Żeromskiego 23 zgodnie z zaleceniami 
pokontrolnymi 

130 000,00  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4041



 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 20 000,00 

  Wydatki bieżące   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  
     

3. 757 Obsługa długu publicznego  1 100 000,00 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

 1 100 000,00 

  Wydatki bieżące   
 8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

 1 100 000,00 

     
4. 801 Oświata i wychowanie 8 325 880,81 6 766 886,01 

 80101 Szkoły podstawowe 3 260 741,00 5 517 102,00 
  Wydatki bieżące   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 229,00 172 101,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 63 772,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 349,00 77 939,00 
 4120 Składki na fundusz pracy 17 065,00 213 070,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 704,00 0,00 
 4260 Zakup energii 482 509,00 0,00 
 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
16 858,00 9 291,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 091 817,00 377 127,00 

 
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne (pedagodzy) 0,00 98 088,00 

  Wydatki majątkowe   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 210,00 4 505 714,00 

 

 Budowa hali sportowej przy szkole podstawowej 
nr 6 z oddziałami integracyjnymi i sportowymi w 
mielcu - przedsięwzięcie WPF - 1.3.2.17 

 4 505 714,00 

 
 Budowa hali sportowej przy szkole podstawowej 

nr 6 z oddziałami integracyjnymi i sportowymi w 
mielcu 

156 210,00  

     

 80104 Przedszkola 3 438 125,00 478 101,00 
  Wydatki bieżące   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4041



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 079,00 315 904,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 885,00 44 866,00 
 4120 Składki na fundusz pracy 0,00 117 331,00 
 4260 Zakup energii 278 984,00 0,00 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
18 686,00 0,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 007 491,00 0,00 
     

 80107 Świetlice szkolne 348 495,00 160 497,00 
  Wydatki bieżące   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 106,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 984,00 9 446,00 
 4120 Składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 2 861,00 15 985,00 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 603,00 1 480,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 268 941,00 93 537,00 

 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  0,00 40 049,00 

     

 80120 Licea ogólnokształcące 256 474,00 43 292,00 
  Wydatki bieżące   
 4010 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 35 925,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 086,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 950,00 0,00 
 4120 Składki na fundusz pracy 5 297,00 0,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 245 227,00 0,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  0,00 6 281,00 

     

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 209 173,00 107 030,00 
  Wydatki bieżące   

 4010 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 188 813,00 0,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 18 107,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 949,00 15 843,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 12 047,00 

 4260 Zakup energii 15 842,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 140,00 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
569,00 893,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4041



 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

225 371,00 55 345,00 

  Wydatki bieżące   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 250,00 54 587,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 401,00 0,00 
 4120 Składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 3 258,00 758,00 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
796,00 0,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 134 666,00 0,00 

     

 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

441 281,00 392 004,00 

  Wydatki bieżące   

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 005,00 51 577,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 476,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 975,00 33 586,00 
 4120 Składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 1 710,00 54 807,00 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 1 637,00 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 700,00 6 733,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 351 891,00 171 887,00 

 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 61 301,00 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

115 069,00 10 994,00 

  Wydatki bieżące   

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 354,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 982,00 0,00 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 426,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 087,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4041



 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  0,00 1 214,00 

     

 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

2 737,01 2 521,01 

  Wydatki bieżące   

 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora 
finansów publicznych 

 2 521,01 

 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
2 737,01 0,00 

     

 80195 Pozostała działalność 28 414,80 0,00 
  Wydatki bieżące   

 
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 
24 000,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 120,80 0,00 
 4120 Składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 0,00 
     

5. 852 Pomoc społeczna 88 017,00 88 017,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 45 455,00 45 455,00 
  Wydatki bieżące   
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  45 455,00 

 
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

45 455,00  

 

 Towarzystwo Pomocy im. Św. Barta Alberta Koło 
Mieleckie – zadanie - zapewnienie na terenie 
Gminy Miejskiej Mielec schronienia w postaci 
schroniska dla bezdomnych kobiet i mężczyzn 
których ostatnim miejscem zameldowania na 
pobyt stały była Gmina Miejska Mielec, 
noclegowni oraz ogrzewalni – środki z dotacji 
budżetu państwa na dodatek motywacyjny 

  

     
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 42 562,00 12 562,00 
  Wydatki bieżące   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 562,00 
  Wydatki majątkowe   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00  
  Wydatki inwestycyjne - MOPS   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4041



 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11 562,00  

  Wydatki inwestycyjne - MOPS   
     
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  30 000,00 

  Wydatki bieżące   

 3110 Świadczenia społeczne  30 000,00 

     

6. 855 Rodzina 14 105,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 14 105,00 0,00 

  Wydatki bieżące   

 4260 Zakup energii 14 105,00 0,00 

     
7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 306 400,00 

 90095 Pozostała działalność 1 000,00 306 400,00 

  Wydatki bieżące   

 4309 Zakup usług pozostałych  5 500,00 

 

 Projekt "EkoMielec- rozwój i optymalizacja 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na 
terenie Gminy Miejskiej Mielec" - 
przedsięwzięcie WPF - 1.1.1.7 

  

  Wydatki majątkowe   

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 900,00 

 

 Projekt "EkoMielec- rozwój i optymalizacja 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na 
terenie Gminy Miejskiej Mielec" -  

  

 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00  

 

 Projekt "EkoMielec- rozwój i optymalizacja 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na 
terenie Gminy Miejskiej Mielec" - 
przedsięwzięcie WPF - 1.1.2.10 

  

     
8. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 000,00  

 92113 Centra kultury i sztuki 1 600 000,00  
  Wydatki bieżące   

 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

1 600 000,00  

     

9. 926 Kultura fizyczna 3 027 000,00  

 92604 Instytucje kultury fizycznej 3 027 000,00  

  Wydatki bieżące   

 4260 Zakup energii 2 500 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 527 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4041



  Ogółem wydatki 13 628 673,66 15 785 072,86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4041



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/201/2025 

Rady Miejskiej w Mielcu 

z dnia 24 października 2025 r. 

Zmiany w planowanych dochodach i wydatkach w szkołach i przedszkolach 

Dochody    
 Szkoły   Zwiększenia Zmniejszenia 

Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych  
 Paragraf     
1  2  3  4 5 
2. SP 6 Razem:  44 055,40  
 80101 Szkoły podstawowe 36 808,00  
 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

 36 207,00  

 0970 Wpływy z różnych dochodów       601,00  
     
 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

      216,00  

 0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych      216,00  
     
 80195 Pozostała działalność    7 031,40  
 0970 Wpływy z  różnych dochodów 7 031,40  
     
 SP 12 Razem: 7 173,00  
 80195 Pozostała działalność 7 173,00  
 0970 Wpływy z  różnych dochodów 7 173,00  
     

3. SP 13 Razem: 7 032,00  
 80195 Pozostała działalność 7 032,00  
 0970 Wpływy z  różnych dochodów 7 032,00  
     

4. PM 2 Razem: 7 178,40  
 80195 Pozostała działalność 7 178,40  
 0970 Wpływy z  różnych dochodów 7 178,40  
  Razem: 65 438,80  

     
Wydatki     

 Jednostka   Zwiększenia  Zmniejszenia  
Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych  
 Paragraf     
1  2  3  4  5 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4041



1. SP 1 Razem: 280 543,01 112 938,00 
 80101 Szkoły podstawowe 223 628,00 28 007,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 222,00  
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  1 556,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 41 243,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 20 382,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 811,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 167 352,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  6 069,00 
     
 80107 Świetlice szkolne 18 317,00 1 219,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 641,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
 617,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 676,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  602,00 
     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 36 077,00 9 426,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 077,00  
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  4 070,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  4 714,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 642,00 

     
 80150 Realizacja zadań wymagających specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  

0,00 74 286,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 823,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  181,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  12 390,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 1 928,00 

 4440 Odpis na ZFŚS  1 637,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  53 734,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  1 593,00 
     
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

2 521,01  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 521,01  
     

2. SP 2 Razem: 684 225,00 47 393,00 
 80101 Szkoły podstawowe 497 183,00 27 366,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 391,00  
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  3 373,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4041



 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 25 088,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 22 778,00 

 4260 Zakup energii 97 300,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 1 215,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 278 404,00  
     
 80107 Świetlice szkolne 58 108,00 12 030,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 567,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 2 457,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 285,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 541,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  9 288,00 
     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 74 219,00 4 150,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 831,00  
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  236,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 949,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 3 914,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

439,00  

     
 80150 Realizacja zadań wymagających specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  

54 715,00 3 847,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 922,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 1 147,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 771,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 793,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  1 929,00 
     

3. SP 3 Razem: 168 214,00 131 698,00 
 80101 Szkoły podstawowe 120 551,00 46 178,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  511,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  14 377,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 27 451,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 15 525,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 218,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 882,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  15 765,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4041



     
 80107 Świetlice szkolne 39 357,00 2 987,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 113,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 460,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 318,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 244,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  2 209,00 
     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 306,00 13 146,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 306,00  
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  4 507,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  5 207,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 3 432,00 

     
 80150 Realizacja zadań wymagających specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  

0,00 69 387,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 554,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   646,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  12 355,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 5 003,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 393,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  22 279,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  23 157,00 
     

4. SP 6 Razem: 715 693,40 134 335,00 
 80101 Szkoły podstawowe 388 546,00 109 515,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 844,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  11 039,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 60 411,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 704,00  
 4260 Zakup energii 128 647,00  
 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  
 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 853,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 236 342,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  26 221,00 
     
 80107 Świetlice szkolne 116 999,00 2 231,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4041



 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 17 384,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 951,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 664,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  2 231,00 
     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 220,00 6 131,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 220,00  
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  2 232,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  2 833,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 689,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 377,00 

     
 80150 Realizacja zadań wymagających specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  

188 897,00 16 458,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 47 627,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 2 430,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 141 270,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  14 028,00 
     
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

216,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 216,00  
     
 80195 Pozostała działalność 7 031,40  
 3040 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 
6 000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 031,40  
     

5. SP 7 Razem: 210 825,00 294 643,00 
 80101 Szkoły podstawowe 210 542,00 121 099,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  89 120,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  1 961,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 20 491,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 24 001,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

4 069,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 185 982,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  6 017,00 
     
 80107 Świetlice szkolne 283,00 38 047,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4041



 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  3 026,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 1 895,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

283,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  32 217,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  909,00 
     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 60 140,00 
 4300 Zakup usług pozostałych  60 140,00 
     
 80150 Realizacja zadań wymagających specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  

 75 357,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1 002,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 4 162,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 3 282,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  66 911,00 
     

6. SP 9 Razem: 306 989,00 503 805,00 
 80101 Szkoły podstawowe 164 436,00 497 007,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 416,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  77 939,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 21 154,00 

 4260 Zakup energii 164 436,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
 1 331,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  377 127,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  18 040,00 
     
 80107 Świetlice szkolne 26 694,00 677,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 097,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 417,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 260,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 597,00  
     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 750,00 3 919,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 086,00  
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  954,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1 829,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 620,00 

 4260 Zakup energii 12 664,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4041



 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 516,00 

     
 80150 Realizacja zadań wymagających specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  

93 204,00 2 202,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 088,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
586,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 415,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 530,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  1 787,00 
     
 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 3 905,00  
 4260 Zakup energii 3 905,00  
     

7. SP 11 Razem: 509 450,00 251 203,00 
 80101 Szkoły podstawowe 486 101,00 77 850,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  17 317,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  23 750,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 43 237,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 35 111,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 907,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 439 957,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  1 672,00 
     
 80107 Świetlice szkolne 1 110,00 37 252,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 7 100,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 110,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  18 820,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  11 332,00 
     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 539,00 6 810,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 539,00  
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  5 550,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1 260,00 
     
 80150 Realizacja zadań wymagających specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  

2 700,00 129 291,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  43 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4041



 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 352,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  2 200,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 36 630,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 700,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  25 890,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  13 019,00 
     

8. SP 12 Razem: 297 844,00 9 357,00 
 80101 Szkoły podstawowe 205 766,00 8 197,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 372,00  
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  379,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 31 015,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 000,00  

 4260 Zakup energii 13 474,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
 6 745,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 112 905,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  1 073,00 
     
 80107 Świetlice szkolne 28 630,00 461,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 558,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
910,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 162,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  461,00 
     
 80150 Realizacja zadań wymagających specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  

56 275,00 699,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 005,00  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 183,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 124,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 963,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  699,00 
     
 80195 Pozostała działalność 7 173,00  
 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 
6 000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 026,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
147,00  

9. SP 13 Razem: 505 232,00 94 796,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4041



 80101 Szkoły podstawowe 379 432,00 74 385,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  51 893,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  4 517,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 44 230,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 13 708,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 256 550,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  4 267,00 
 4260 Zakup energii 78 652,00  
     
 80104 Przedszkola 4 856,00  
 4260 Zakup energii 4 856,00  
     
 80107 Świetlice szkolne 44 789,00 14 016,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 108,00  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 624,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 3 656,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 057,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  10 360,00 
     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 23 633,00 3 254,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 325,00  
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  504,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 2 750,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

130,00  

 4260 Zakup energii 3 178,00  
     
 80150 Realizacja zadań wymagających specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  

45 490,00 3 141,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 155,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 2 447,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 335,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  694,00 
     
 80195 Pozostała działalność 7 032,00  
 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 
6 000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 032,00  
     

10. ZSO 1 Razem: 828 526,00 145 037,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4041



 80101 Szkoły podstawowe 428 346,00 21 784,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 244,00  
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  2 820,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 40 594,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12 065,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 324 443,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  18 964,00 
     
 80107 Świetlice szkolne 14 208,00 51 577,00 
 4010 Wynagradzania osobowe pracowników 13 998,00  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  6 420,00 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
210,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  42 500,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  2 657,00 
     
 80120 Licea ogólnokształcące 256 474,00 43 292,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35 925,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  1 086,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 950,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 297,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 245 227,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  6 281,00 
     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 429,00 54,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 429,00  
 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  54,00 
     
 80150 Realizacja zadań wymagających specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych,  

0,00 17 336,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzeni roczne  1 297,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  5 639,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 1 060,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 1 872,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  3 073,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  4 395,00 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4041



 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I  II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

115 069,00 10 994,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 354,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 14 982,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
 426,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 087,00  
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  1 214,00 
     

11. PM 1 Razem: 305 565,00 66 451,00 
 80104 Przedszkola 305 565,00 66 451,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  55 932,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 16 214,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 10 519,00 

 4260 Zakup energii 25 600,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 263 751,00  

12. PM 2 Razem: 326 178,40 6 475,00 
 80104 Przedszkola 284 509,00 6 475,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 22 617,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 6 475,00 

 4260 Zakup energii 20 095,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 001,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 240 796,00  
     
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

34 491,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 450,00  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 843,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 198,00  
     
 80195 Pozostała działalność 7 178,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4041



 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

6 000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 031,40  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
147,00  

     
13. PM 3 Razem: 289 995,00 3 854,00 

 80104 Przedszkola 236 627,00 3 854,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 953,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 3 854,00 

 4260 Zakup energii 21 900,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 206 774,00  
     
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

53 368,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 700,00  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 033,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 635,00  
     

14. PM 4 Razem: 252 368,00 25 504,00 
 80104 Przedszkola 225 822,00 25 504,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 238,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 692,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 5 266,00 

 4260 Zakup energii 18 000,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 680,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 204 450,00  
     
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

26 546,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 100,00  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 462,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
70,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

14,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 900,00  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4041



15. PM 6 Razem: 308 737,00 10 818,00 
 80104 Przedszkola 308 737,00 10 818,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 570,00  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 824,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 10 818,00 

 4260 Zakup energii 32 300,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 236 043,00  
     

16. PM 7 Razem: 279 008,00 49 382,00 
 80104 Przedszkola 279 008,00 49 382,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  33 536,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 538,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 15 846,00 

 4260 Zakup energii 18 605,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 571,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255 294,00  
     

17. PM 8 Razem: 320 755,00 17 063,00 
 80104 Przedszkola 305 672,00 17 063,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 509,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 17 063,00 

 4260 Zakup energii 20 000,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 248 223,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 940,00  

     
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

15 083,00 0,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 083,00  
     

18. PM 9 Razem: 347 213,00 148 012,00 
 80104 Przedszkola 305 536,00 148 012,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  100 553,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  40 320,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 7 139,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 348,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 304 188,00  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4041



 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

41 677,00  

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 540,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 143,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

46,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 948,00  
     

19. PM 12 Razem: 195 301,00 42 437,00 
 80104 Przedszkola 162 605,00 31 046,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 700,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  789,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 9 557,00 

 4260 Zakup energii 13 339,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 804,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 462,00  
     
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

32 696,00 11 391,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 391,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 523,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 045,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

36,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 092,00  
     

20. PM 13 Razem: 207 538,00 5 817,00 
 80104 Przedszkola 207 538,00 5 817,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 047,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 5 817,00 

 4260 Zakup energii 13 800,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
800,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 185 891,00  
     

21. PM 16 Razem: 362 223,00 106 831,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4041



 80104 Przedszkola 340 813,00 62 877,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  40 001,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 22 876,00 

 4260 Zakup energii 22 400,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 500,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 315 913,00  
     
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

21 410,00 43 954,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  43 196,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 758,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

600,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 810,00  
     

22. PM 20 Razem: 481 137,00 50 802,00 
 80104 Przedszkola 470 837,00 50 802,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  44 944,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  3 757,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 2 101,00 

 4260 Zakup energii 68 089,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

4 042,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 398 706,00  
     
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

100,00 0,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

100,00  

     
 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 10 200,00  
 4260 Zakup energii 10 200,00  

  Razem: 8 183 559,81 2 258 651,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4041


	UCHWAŁA NR XVIII/201/2025  RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 3 ust. 2
	tir. 6 (6) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 3
	lit. b w § 6 pkt 3
	lit. c w § 6 pkt 3
	lit. d w § 6 pkt 3
	lit. e w § 6 pkt 3
	lit. f w § 6 pkt 3


	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Zestawienie dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Zestawienie wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 3

		2025-10-31T13:11:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




